
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Устиновского сельского поселения 

Кавалеровского муниципального района 
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 06. 2012 года с. Установка № 17

О принятии программы 
«Комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры 
Устиновского сельского поселения 
на 2012-2015 гг.».

На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Устава Устиновского сельского поселения,
Муниципальный комитет Устиновского сельского поселения

1. Утвердить программу «Комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры Устиновского сельского поселения на 2012-2015 гг.» 
(прилагается).

2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные 
мероприятия могут уточняться, объемы финансирования подлежат 
корректировке с учетом утвержденных расходов местного бюджета.

3. Установить, что Программа подлежит корректировке после 
утверждения документов территориального планирования 
Устиновского сельского поселения.

4. Обнародовать настоящее решение Устиновского сельского поселения в 
соответствии с Уставом.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

РЕШИЛ:

Глава Устиновского сельского п "ВтФЛавлов



р ф
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02. 2014 г. с.Устиновка № 06

Об утверждении схем водоснабжения, водоотведения 
Устиновского сельского поселения до 2033 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральный закон от 07.12.2011 N-416-ФЗ (ред. от 30.12.2012) «О водоснабжении и 
водоотведении», Уставом Устиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы водоснабжения, водоотведения Устиновского сельского поселения до 
2033 года.

2. Опубликовать данное постановление на информационных щитах сел поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


